様式第４号（第９条関係）

江差町公有地購入促進奨励金等実績報告書

平成  年  月  日

江差町長 様

住 所

氏 名              ○印

連絡先

江差町公有地購入促進奨励金等について、次の書類を添えて実績報告いたします。

記

住 宅 の 所 在 地 江差町字

住 宅 の 完 成 年 月 日 平成   年   月   日

住宅の所有権保存登記日 平成   年   月   日

住 宅 の 所 在 地 に

住 民 登 録 し た 日
平成   年   月   日

添付書類

１ 世帯全員の住民票

２ 建築基準法に規定する建築確認検査済証の写

３ 所有権保存登記済証の写